



**MUNICIPIO DE HONEY  
PUEBLA  
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)  
Del 01/ene./2017 al 30/ene./2017  
(Cifras en pesos y centavos)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión: 25/ago./2017 12:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1111	EFFECTIVO					
			Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2017	PA 000022	(C00034)	GP Directo 22 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V., Pago: 22	\$0.00	\$100.00	-\$100.00
01/ene./2017	000000	(C00090)	CHEQUE 297 CANCELADO	\$0.00	\$0.00	-\$100.00
01/ene./2017	000000	(C00091)	CHEQUE 298 CANCELADO	\$0.00	\$0.00	-\$100.00
01/ene./2017	000000	(C00092)	CHEQUE 299 CANCELADO	\$0.00	\$0.00	-\$100.00
<b>01/ene./2017</b>	<b>4</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>100.00</b>	
02/ene./2017	PA 000001	(C00001)	GP Directo 1 CONEXION Y TUBOS ANGELOPOLIS S.A. DE C.V., Pago: 1	\$0.00	\$484.01	-\$584.01
02/ene./2017	PA 000002	(C00002)	GP Directo 2 GASOLINERIA AGUA BLANCA SA DE CV , Pago: 2	\$0.00	\$952.04	-\$1,536.05
02/ene./2017	000000	(C00093)	CHEQUE 988 CANCELADO	\$0.00	\$0.00	-\$1,536.05
02/ene./2017	000000	(C00101)	DEPOSITO A CAJA CHICA PARA REEMBOLSOS CH-996	\$10,000.00	\$0.00	\$8,463.95
<b>02/ene./2017</b>	<b>4</b>		<b>Subtotal</b>	<b>10,000.00</b>	<b>1,436.05</b>	
03/ene./2017	PA 000003	(C00003)	GP Directo 3 ARTURO Y JUAN GOMEZ MARTINEZ S.A. DE C.V., Pago: 3	\$0.00	\$1,323.00	\$7,140.95
03/ene./2017	PA 000004	(C00004)	GP Directo 4 GASOLINERIA AGUA BLANCA SA DE CV , Pago: 4	\$0.00	\$500.00	\$6,640.95
03/ene./2017	GP 000001	(C00005)	GP Directo 1 PROFESORA LETICIA AGUILAR VARGAS , Pago: 1	\$0.00	\$1,000.00	\$5,640.95
<b>03/ene./2017</b>	<b>3</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>2,823.00</b>	
04/ene./2017	PA 000005	(C00006)	GP Directo 5 GASOLINERIA AGUA BLANCA SA DE CV , Pago: 5	\$0.00	\$500.00	\$5,140.95
<b>04/ene./2017</b>	<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>500.00</b>	
05/ene./2017	PA 000006	(C00007)	GP Directo 6 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV , Pago: 6	\$0.00	\$2,995.60	\$2,145.35
<b>05/ene./2017</b>	<b>1</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>2,995.60</b>	
06/ene./2017	PA 000007	(C00008)	GP Directo 7 ARTURO Y JUAN GOMEZ MARTINEZ S.A. DE C.V., Pago: 7	\$0.00	\$1,496.95	\$648.40
06/ene./2017	GP 000002	(C00009)	GP Directo 2 LORENZO ISLAS LOPEZ , Pago: 2	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,351.60
<b>06/ene./2017</b>	<b>2</b>		<b>Subtotal</b>	<b>0.00</b>	<b>3,496.95</b>	
09/ene./2017	IR 000001	(I00001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$330.00	\$0.00	-\$1,021.60
09/ene./2017	IR 000001	(I00001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$966.60
09/ene./2017	IR 000001	(I00001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$911.60
09/ene./2017	IR 000001	(I00001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$856.60



**MUNICIPIO DE HONEY  
PUEBLA  
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)  
Del 01/ene./2017 al 30/ene./2017  
(Cifras en pesos y centavos)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 25/ago./2017 12:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
09/ene./2017	IR 000001	(100001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$801.60
09/ene./2017	IR 000001	(100001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$746.60
09/ene./2017	IR 000001	(100001)	IR:1, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	-\$691.60
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$570.00	\$0.00	-\$121.60
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	-\$26.60
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$68.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$163.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$258.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$353.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$448.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$2,195.00	\$0.00	\$2,643.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$1,156.00	\$0.00	\$3,799.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$1,167.00	\$0.00	\$4,966.40
09/ene./2017	IR 000002	(100002)	IR:2, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$1,727.00	\$0.00	\$6,693.40
09/ene./2017	IR 000003	(100003)	IR:3, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$800.00	\$0.00	\$7,493.40
09/ene./2017	IR 000004	(100004)	IR:4, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$4,663.00	\$0.00	\$12,156.40
09/ene./2017	IR 000005	(100005)	IR:5, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$12,186.40
09/ene./2017	GP 000003	(C00010)	GP Directo 3 JORGE GAYOSSO GONZALEZ, Pago: 3	\$0.00	\$800.00	\$11,386.40
09/ene./2017	GP 000004	(C00011)	GP Directo 4 JORGE GAYOSSO GONZALEZ, Pago: 4	\$0.00	\$400.00	\$10,986.40
09/ene./2017	PA 000008	(C00012)	GP Directo 8 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV , Pago: 8	\$0.00	\$68.90	\$10,917.50
09/ene./2017	GP 000005	(C00013)	GP Directo 5 CONCEPCION GONZALEZ HERNANDEZ , Pago: 5	\$0.00	\$1,200.00	\$9,717.50
09/ene./2017	PA 000009	(C00014)	GP Directo 9 ONORIO ESPINOZA BARRON, Pago: 9	\$0.00	\$360.00	\$9,357.50
09/ene./2017	000000	(C00095)	DEPOSITO A CAJA CHICA PARA REEMBOLSOS CH-990	\$10,000.00	\$0.00	\$19,357.50
09/ene./2017	000000	(C00096)	CHEQUE 991 CANCELADO	\$0.00	\$0.00	\$19,357.50
<b>09/ene./2017</b>	<b>28</b>		<b>Subtotal</b>	<b>23,538.00</b>	<b>2,828.90</b>	
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,412.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,467.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,522.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,577.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,632.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,687.50
10/ene./2017	IR 000006	(100006)	IR:6, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$19,742.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$19,837.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$19,932.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$20,027.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$20,122.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$20,217.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$20,312.50
10/ene./2017	IR 000007	(100007)	IR:7, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$20,407.50
10/ene./2017	IR 000008	(100008)	IR:8, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$50.00	\$0.00	\$20,457.50
10/ene./2017	IR 000009	(100009)	IR:9, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$489.00	\$0.00	\$20,946.50
10/ene./2017	GP 000006	(C00015)	GP Directo 6 AMBROSIO HISQUIO ISLAS ESCORCIA , Pago: 6	\$0.00	\$1,500.00	\$19,446.50
10/ene./2017	GP 000007	(C00016)	GP Directo 7 ROBERTINA CASTILLO TREJO , Pago: 7	\$0.00	\$150.00	\$19,296.50
10/ene./2017	GP 000008	(C00017)	GP Directo 8 MARIA GUADALUPE GUZMAN FERNANDEZ , Pago: 8	\$0.00	\$300.00	\$18,996.50
10/ene./2017	PA 000010	(C00018)	GP Directo 10 ARTURO Y JUAN GOMEZ MARTINEZ S.A. DE C.V., Pago: 10	\$0.00	\$350.00	\$18,646.50
10/ene./2017	PA 000011	(C00019)	GP Directo 11 PABLO ESTRADA HERNANDEZ , Pago: 11	\$0.00	\$1,160.00	\$17,486.50
10/ene./2017	PA 000012	(C00020)	GP Directo 12 ASOCIACION MEXICANA DE CONTADORES PUBLICOS COLEGIO REGIONAL EN HIDALGO AC, Pago: 12	\$0.00	\$1,856.00	\$15,630.50
10/ene./2017	PA 000013	(C00021)	GP Directo 13 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V., Pago: 13	\$0.00	\$131.47	\$15,499.03
<b>10/ene./2017</b>	<b>23</b>		<b>Subtotal</b>	<b>1,589.00</b>	<b>5,447.47</b>	



**MUNICIPIO DE HONEY  
PUEBLA  
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)  
Del 01/ene./2017 al 30/ene./2017  
(Cifras en pesos y centavos)**

Usr: supervisor  
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión 25/ago./2017 12:14 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
11/ene./2017	IR 000010	(i00010)	IR:10, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$250.00	\$0.00	\$15,749.03
11/ene./2017	IR 000010	(i00010)	IR:10, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$250.00	\$0.00	\$15,999.03
11/ene./2017	IR 000011	(i00011)	IR:11, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$16,054.03
11/ene./2017	IR 000011	(i00011)	IR:11, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$16,109.03
11/ene./2017	IR 000011	(i00011)	IR:11, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$16,164.03
11/ene./2017	IR 000011	(i00011)	IR:11, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$16,219.03
11/ene./2017	IR 000011	(i00011)	IR:11, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$16,274.03
11/ene./2017	IR 000012	(i00012)	IR:12, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$16,369.03
11/ene./2017	IR 000012	(i00012)	IR:12, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$16,464.03
11/ene./2017	IR 000012	(i00012)	IR:12, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$16,559.03
11/ene./2017	IR 000012	(i00012)	IR:12, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$16,654.03
11/ene./2017	IR 000012	(i00012)	IR:12, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$16,749.03
11/ene./2017	IR 000013	(i00013)	IR:13, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$50.00	\$0.00	\$16,799.03
11/ene./2017	PA 000014	(C00022)	GP Directo 14 BLANCA ESTELA ORTUÑO HERANDEZ , Pago: 14	\$0.00	\$93.00	\$16,706.03
11/ene./2017	GP 000009	(C00023)	GP Directo 9 NICOLAS DIEGO JIMENEZ , Pago: 9	\$0.00	\$1,500.00	\$15,206.03
11/ene./2017	GP 000010	(C00024)	GP Directo 10 ANDRES DIEGO VARGAS , Pago: 10	\$0.00	\$4,500.00	\$10,706.03
11/ene./2017	GP 000039	(C00141)	GP Directo 39 BEATRIZ GOMEZ DIAZ, Pago: 39	\$0.00	\$125.00	\$10,581.03
<b>11/ene./2017</b>		<b>17</b>	<b>Subtotal</b>	<b>1,300.00</b>	<b>6,218.00</b>	
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,636.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,691.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,746.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,801.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,856.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,911.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$10,966.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$11,021.03
12/ene./2017	IR 000014	(i00014)	IR:14, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$55.00	\$0.00	\$11,076.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,171.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,266.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,361.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,456.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,551.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,646.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,741.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,836.03
12/ene./2017	IR 000015	(i00015)	IR:15, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$95.00	\$0.00	\$11,931.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$11,961.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$11,991.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$12,021.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$12,051.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$12,081.03
12/ene./2017	IR 000016	(i00016)	IR:16, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$30.00	\$0.00	\$12,111.03
12/ene./2017	IR 000017	(i00017)	IR:17, 1111-01-02 CAJA REC.PROPIOS.	\$952.50	\$0.00	\$13,063.53
12/ene./2017	PA 000015	(C00025)	GP Directo 15 LLANTERAMA TULANCINGO S.A. DE C.V., Pago: 15	\$0.00	\$1,245.07	\$11,818.46
12/ene./2017	PA 000016	(C00026)	GP Directo 16 REFACCIONARIA CAMIONERA LA LOMA SA DE CV, Pago: 16	\$0.00	\$998.08	\$10,820.38
12/ene./2017	000000	(C00100)	DEPOSITO A CAJA CHICA PARA REEMBOLSOS CH-995	\$10,000.00	\$0.00	\$20,820.38
12/ene./2017	000000	(C00102)	S/C	\$0.00	\$0.00	\$20,820.38
12/ene./2017	000000	(C00103)	PAGO DE NOMIDA EN EFECTIVO DE PRIMER QUINCENA DE ENERO	\$18,400.00	\$0.00	\$39,220.38
12/ene./2017	000000	(C00104)		\$0.00	\$0.00	\$39,220.38
<b>12/ene./2017</b>		<b>31</b>	<b>Subtotal</b>	<b>30,882.50</b>	<b>2,243.15</b>	